e affidabilità, e che i prezzi offerti in sede di aggiudicazione di gara sono ritenuti congrui 

dall’Amministrazione aggiudicatrice; 

RITENUTO congruo stabilire alla luce dei valori di mercato dei servizi in questione l’importo 

massimo da destinare alla fornitura dei servizi sopra descritti in euro 1.500,00 

(millecinquecento/00), comprensivo di ogni onere e al netto dell’IVA, corrispondenti al valore 

stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 50, comma b del D.lgs. n. 36/2023; 

DETERMINA 

Art. 1 

È avviata, per le motivazioni richiamate in premessa, una procedura di affidamento diretto, mediante

[...]

- integrazione fornitura a noleggio di diffusore acustico amplificato 150 watt su piantana a 

pavimento; 

- mixer a rack digitale 40 ingressi,16XLRin,16XLRout, playrer e recorder incorporati. 

Art. 2 

La spesa massima complessiva connessa alle prestazioni di cui all’art. 1 dovrà essere di Euro 1.500,00 

(millecinquecento/00) IVA esclusa. Tale spesa è destinata a trovare copertura negli stanziamenti 

previsti e, in particolare nel Cap. 2471 - PG 13 - del bilancio di questo Ministero per l’esercizio 

finanziario 2025; 

Art. 3 

• La ditta dovrà sottostare a tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari come previsti